晋人社厅函〔2021〕861 号

关于转发《关于组织推荐 2021 年度最具成长
潜力的留学人员创业企业的通知》的函

山西省综合改革示范区管委会：

现将人社部留学人员和专家服务中心《关于组织推荐 2021

年度最具成长潜力的留学人员创业企业的通知》转发至你单位，

请按照《通知》要求积极组织推荐留学生创业企业参加评选，并

于 9 月 25 日前将《最具成长潜力的留学人员创业企业申报表》

（也可在线上申报系统填写后导出）电子版报至山西省留学人员

和专家服务中心，中心推荐盖章后再由留学生创业企业上传至申

报系统。

联系人：姚 云 赵爱红

联系电话：0351-2770701

电子邮箱：sxlzdwk@126.com

附件：1.《关于组织推荐 2021 年度最具成长潜力的留学人

员创业企业的通知》

2.《最具成长潜力的留学人员创业企业申报表》

山西省人力资源和社会保障厅

2021 年 9 月 13 日

（此件主动公开）